I

]

Протокол

заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реаJIизации
муниципальной программы <<Формирование современной городской среды на
территории муЕиципального образования (город Суджо Суджанского района
Курской области в 2018-2022 году>

,Щата проведени я: 29 ,|2 .2078 г
Место проведения: Адл.rинистрация
города Суджа Курской области
(г.Суджа, Советская площадь, 4)
Время проведения: 15-00

Под цредседательством - главы города Сулжи,Щьяченко В.И.
Присутствовали члены комиссии:

- Глава города Суджи ,.Щьяченко В.И. - председатель комиссии;
- Заместитель главы города Сулжи Голубкова С.В.;
- Заместитель главы города Сулжа Самойлов А.В.
- Начальцик отдела ЖКХ Администрации города Сулжа Тюлюканов В.Н. -
секретарь;
- Председатель Собрания депутатов города Сулжи ,Щмитрюков Ю.В.;
- ,Щепутат Собрания депутатов города Суджи, член Суджанского местного
отделения ВПП <Единая Россия>> Стоволосов А,И.;
- начальник отдела архитектуры, градостроительства и торговли Администрации
города Сулжи Луценко А.П.

ПОВЕСТКА ДНlI:
1. О ходе исполнеЕиrI муцицитrальной программы <Формирование современной
городской среды Еа территории муницитrального образования ((город Суджа>
Суджанского района Курской области в 2018 - 2022rоду>> по состояЕию на
29 декабря 2018 года

По первому вопросу повестки дня слушали информацию заместителя главы
города Голубковой С,В. о ре€rлизации программы <Формирование современной
городской среды Еа территории муниципыIьного образования (<город Суджа>
Суджанского района Курской области в 201 8-2022 годр.

Она пояснила собравшимся членам комиссии, что по состоянию на 29 декабря
20i8года завершены все работы по благоустройству дворовых территорий во

дворе дома по ул.1 Мая дом Ns7 и домов Jф 4 и Nsб по пер. Садовьтй и работы по
благоустройству общественной территории - Аллеи Гагарина по ул. 1 Мая в
городе Судх<а..
Администрацией города Суджи завершено финансирование закJIюченных
контрактов.
Членам комиссии предложено утвердить форrу отчета по состоянию на
29 декабря 2018 года.

||i
i]

Субъект РФ Курская область
Мун иципал итет ||город Судrка"

Код ОКТМО 38640101000

Общее количество контрактов на
текущий год 2

В стаryсе "Чернови к"

В стаryсе "Готовится документация"
В статусе " Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель" 2

В стаryсе "Контракт заключён" 2

В стаryсе "Приёмка работ"
В стаryсе " Есть претензии"

В стаryсе " Контра кт расторгнут"
В стаryсе "Контракт закрыт" 2

Планируемая стоимость 2 605 307,0
сметная стоимость 2 605 307,0

Законтра ктованная стоимость 255294з,з
выплаченная стоимость 2 605 307,0

Сумма экономии средств по
контрактам 52збз,7

Председатель

Секретарь

членьт комиссии:

В.И..Щьяченко

В.Н. Тюлюканов

Голубкова С.В.

Самойлов А.В

Щмитрюков Ю.В.

Стоволосов А.И.

Луценко А.П.